导致合同实施延误或不能履行合同义务的话，不应该被没收履约保证金，也不

应该承担误期赔偿或终止合同的责任。 

9.2 本条所述的“不可抗力”系指那些乙方无法控制，不可预见的事件，

但不包括乙方的违约或疏忽。这些事件包括，但不限于：战争、严重火灾、洪

水、台风、地震以及其它双方商定的事件。 

9.3 在不可抗力事件发生后，乙方应尽快以书面形式将不可抗力的情况和

原因通知甲方。除甲方书面另行要求外，乙方应尽实际可能继续履行合同义务，

以及寻求采取合理的方案履行不受不可抗力影响的其他事项。如果不可抗力事

件影响持续超过一百二十六（126）天，双方应通过友好协商在合理的时间内达

成进一步履行合同的协议。 

10 .税费及保险 

10.1 根据现行税法规定对乙方征收的与本合同有关的一切税费均应由乙

方负担。所有有关因提供服务发生的保险均应由乙方负担。 

11．履约保证金 

11.1  如乙方未能履行合同规定的任何义务，甲方有权从履约保证金中得

到补偿。 

12．争端的解决 

12.1 甲乙双方应通过友好协商，解决在执行本合同中所发生的或与本合同

有关的一切争端。如从协商开始二十八（28）天内仍不能解决，双方应将争端

[...]

中国电信股份有限公司安徽分公司（以下简称“乙方”） 

同意按下述条款和条件签署本合同（以下简称“合同”）： 

1．合同文件 

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分： 

（1）合同条款及前附表； 

（2）招标文件及附属资料； 

（3）投标人提交的投标文件和补充承诺； 

（4）中标通知书。 

2．合同范围和条件 

本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。 

3．服务及要求 

本合同所提供的服务及要求详见“招标文件及投标文件”。 

4．合同金额 

根据上述合同文件要求，合同的总金额为人民币柒佰伍拾玖万柒仟捌佰元

整（¥7597800.00），分项价格在投标报价表中有明确规定。 

5．付款条件 

本合同的付款条件在“合同条款前附表”中有明确规定。 

6．合同生效 

本合同经甲乙双方法定代表人或委托代理人签章（签名）、单位盖章后生效。 

由于不可抗力因素致使合同无法履行时，双方应及时协商解决。 

7．违约与处罚： 

①甲方应按照合同规定的时间办理支付手续，每拖延 1 天乙方可向甲方加

收合同总价 3‰的违约金。 

②乙方未能按时交货\服务，每拖延 1 天，须向甲方支付合同总价 3‰的违

约金。 

③乙方交付的货物\服务不符合合同规定或经验收不合格的，甲方有权拒